· Рабочая, 41           с 01. 07.2015 г.   по  30.09.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                          4317 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	 -4964,80
	
	  16386,73
	   -21351,53

	1.
	Содержание
	119464,36
	  158755,60
	157181,76
	 120938,20

	2.
	Вывоз ТБО
	11653,96
	    14024,40
	  14364,67
	   11313,69

	3.
	Плата за кап. ремонт
	  1164,17
	
	      384,50
	    779,67

	4.
	Тех. Обсл. Теплосчетчика
	  8340,16
	    15214,32
	  14545,02
	    9009,46

	
	Итого:
	135657,85
	  187994,32
	202962,68
	120689,49


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	44712,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	101458,66


                          ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Общестроительные работы                                                                                   191 руб.                                                                    
5.    Промывка, опрессовка системы отопления                                      42826 руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО                                                                                                                       44712,66 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
